
ZARZĄDZENIE NR 789/18
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 21 sierpnia 2018 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 roku, 
poz. 994 ze zmianami) w związku z art. 9g ust. 2 oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2018 roku, poz. 967), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego, zatrudnionych w Zespole Szkół Samorządowych w Stroniu Śląskim, którzy ukończyli 
staż w roku szkolnym 2017/2018, w następującym składzie:

1. Dariusz Chromiec - Przewodniczący Komisji (Zastępca Burmistrza),

2. Monika Ostrowska - Zastępca Przewodniczącego Komisji (Dyrektor Zespołu Szkół Samorządowych 
w Stroniu Śląskim),

3. Danuta Skrobacka - Członek Komisji (Wizytator Kuratorium Oświaty we Wrocławiu),

4. Katarzyna Gabriel - Członek Komisji (Ekspert),

5. Bogdan Kostecki  - Członek Komisji (Ekspert).

§ 2. Zadaniem Komisji Egzaminacyjnej jest przeprowadzenie egzaminu w terminie do dnia 31 sierpnia 
2018 roku dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, którzy 
złożyli wniosek do Burmistrza Stronia Śląskiego w terminie do dnia 30 czerwca 2018 roku, na podstawie 
przepisów rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 marca 2013 roku w sprawie uzyskiwania stopni 
awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz.U. z 2013 roku, poz. 393).

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 2661A70F-7AC9-4B22-BD65-2021964C6608. Podpisany Strona 1


		2018-08-20T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW ŁOPUSIEWICZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




